FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 9

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 19/12/2018

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

INDÍGENA E ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO
Edital de Processo Seletivo nº. 001, de 29/11/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo nº 01/2018, Item 3.1.1.4, torna público, para

conhecimento dos interessados, o DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

INDÍGENA E ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado nos

anexos I e II.

As inscrições indígenas deferidas estão isentas do pagamento da taxa de inscrição, nos

termos do item 3.1.1.1 do Edital.

Ressalta-se que o indeferimento da inscrição indígena e a Isenção do Pagamento do Valor

de Inscrição fundamenta-se na ausência de comprovação da condição de indígena nos termos do

item 2.8 do Edital.

1. Por se tratar do Resultado do Deferimento e indeferimento de inscrição indígena e isenção

do Pagamento do Valor de Inscrição está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia

20/12/2018 às 23:59 do dia 21/12/2018, para interposição de recurso contra o Resultado

supramencionado;

2. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-003 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 19 de dezembro de 2018.

 Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2 de 9

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 19/12/2018

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO INDÍGENA E ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE
INSCRIÇÃO

ANEXO I - DEFERIDAS
Edital de Processo Seletivo nº. 001, de 29/11/2018

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650018567 ADRIANA DOS SANTOS WAIANA DEFERIDO

650018851 AGNALDO NARCISO MONTEIRO  DEFERIDO

650032081 ALAIR SEBASTIAO DOS SANTOS  DEFERIDO

650015843 ALCINO BATISTA ANIKA DEFERIDO

650016581 ALDIERE ORLANDO DEFERIDO

650031041 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

650012518 ALESSANDRO DOS SANTOS FORTE DEFERIDO

650018591 ANA ISABEL MELO DOS SANTOS DEFERIDO

650011791 ANDERSON DA SILVA FORTE DEFERIDO

650010752 ARAWAJE WAIANA APALAI DEFERIDO

650027043 ARAWAJE WAIANA APALAI DEFERIDO

650027051 ARAWAJE WAIANA APALAI DEFERIDO

650027061 ARAWAJE WAIANA APALAI DEFERIDO

650000391 ARINÉ WAIANA APALAI DEFERIDO

650012071 ARINÉ WAIANA APALAI DEFERIDO

650000552 CENILZA REZENDE DOS SANTOS DEFERIDO

650007867 CIPRIANO DOS SANTOS DEFERIDO

650008341 DANILO FIGUEIREDO NARCISO DEFERIDO

650012241 DELCIO DOS SANTOS DEFERIDO

650001591 DENIELSON SILVA PASTANA DEFERIDO

650002911 DIAKUI SORA TIRIYO DEFERIDO

650012011 DILMA FIGUEIREDO DA SILVA DEFERIDO

650018461 DORVALINO CARDOSO DEFERIDO

650011112 EDERSON NARCISO ALEXANDRE DEFERIDO

650003811 EDILENE COELHO PERES PINTO DEFERIDO

650013603 EDILEUSA DOS SANTOS  DEFERIDO

650016092 EDILEUSA DOS SANTOS  DEFERIDO

650020049 ELERLINDA CHARLES DOS SANTOS DEFERIDO

650013352 ELOI FILHO ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO

650024133 ELOI FILHO ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO

650010876 ENIO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

650010141 EZAU ELEUTERIO DEFERIDO

650030435 FABRICIO MARTINS DE SOUZA DEFERIDO

650009071 FABRÍCIO NARCISO DOS SANTOS DEFERIDO

650009088 FABRÍCIO NARCISO DOS SANTOS DEFERIDO

650025971 GABRIELY SENA DOS SANTOS BARROSO DEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 3 de 9

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650007433 GIOVANA CRUZ MANDULAO DEFERIDO

650002989 GISLANE EMAFO TIRIYO DEFERIDO

650002865 GLAUBER WIYAMPO TIRIYO DEFERIDO

650029331 GLAUCIA NAKANANA TIRIYO DEFERIDO

650010647 HERNANDO FORTE DOS SANTOS DEFERIDO

650008685 HORNILO LABONTE ORLANDO DEFERIDO

650018303 HOSANDINHO CHARLES DOS SANTOS DEFERIDO

650026985 IPYN WAIANA APALAI DEFERIDO

650026993 IPYN WAIANA APALAI DEFERIDO

650027001 IPYN WAIANA APALAI DEFERIDO

650006259 IRAKYIWA WAIANA APALAI DEFERIDO

650006267 IRAKYIWA WAIANA APALAI DEFERIDO

650006275 IRAKYIWA WAIANA APALAI DEFERIDO

650006283 IRAKYIWA WAIANA APALAI DEFERIDO

650004051 JAILSON BERTOLEZA DEFERIDO

650003021 JALIANE TUNATO TIRIYÓ DEFERIDO

650013123 JAQUELINE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

650013131 JAQUELINE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

650013141 JAQUELINE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

650001184 JEFESON CRUZ DE SOUZA DEFERIDO

650002971 JOÃO EVANGELISTA ASIWEFO TIRIYO DEFERIDO

650021185 JONIVALDO ROBERTO DOS SANTOS DEFERIDO

650015991 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS NUNES DEFERIDO

650009339 JOSINEI ANIKA DOS SANTOS DEFERIDO

650018982 JOZIEL DE OLIVEIRA MORAES DA SILVA DEFERIDO

650008481 JULIANA CRUZ MANDULAO DEFERIDO

650012283 JUVENTINO MATSUWAYA TIRIYO KAXUYANA DEFERIDO

650003667 KATYANNE PEREIRA SALLES DEFERIDO

650005678 KEILA CRISTINA SANTOS DOS SANTOS  DEFERIDO

650019911 KEILA CRISTINA SANTOS DOS SANTOS  DEFERIDO

650001168 KUTANAN WAIAPI WAIANA DEFERIDO

650022033 LEIDIANE RIBEIRO TEMBÉ  DEFERIDO

650008821 LUCIANA SANTA ROSA LIMA DEFERIDO

650012097 LUIS CESAR REZENDE DOS SANTOS DEFERIDO

650013115 LUIZ WALLAC OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

650014359 MACEIA DOS SANTOS DEFERIDO

650013026 MAÍRA DOS SANTOS DEFERIDO

650017961 MAKUAPOTY APALAI DEFERIDO

650022149 MANOEL DE JESUS DOS SANTOS BARROSO JUNIOR DEFERIDO

650022793 MARAKUJAWA WAIÃPI  DEFERIDO

650012801 MÁRCIA GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

650008715 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

650014553 MARIA CERINEIA DOS SANTOS NARCISO DEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 4 de 9

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650009321 MARIA OLGA MACIEL NARCISO DEFERIDO

650008324 MARINILZA DOS SANTOS DEFERIDO

650006364 MEIRE JANE MACIEL DULTRA DEFERIDO

650016637 MOISES FELIPE DOS SANTOS DEFERIDO

650006526 MÔNICA BENTO DE ALMEIDA GUAJAJARA DEFERIDO

650014341 MONICA NARCISO FIGUEIREDO DEFERIDO

650009711 MONYSA VILHENA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO

650010442 NICOLAU IYATUWARE TIRIYO  DEFERIDO

650003331 ODAIR JOSE DOS SANTOS JEANJACQUE DEFERIDO

650012739 ODAIR JOSE DOS SANTOS JEANJACQUE DEFERIDO

650019636 OSENILDO FORTE NUNES DEFERIDO

650013395 PRISCILA HO-A-CHUCK DOS SANTOS DEFERIDO

650029607 PYTAWA FABIANO WARHYTI SOARES DOS SANTOS TEMBE DEFERIDO

650023161 PYTAWA FABIANO WARHYTI SOARES DOS SANTOS TEMBE DEFERIDO

650003292 RAQUEL CASTRO GABRIEL DEFERIDO

650016671 RAQUEL PEREIRA BRINCO GUAJAJARA DEFERIDO

650013042 ROSELY RAMOS DE CARVALHO DEFERIDO

650018826 ROZENIURIA NARCISO MONTEIRO DEFERIDO

650012992 SANDRA DOS SANTOS FORTE DEFERIDO

650021266 SANDRO ULISSES DOS SANTOS DEFERIDO

650014898 SEBASTIÃO FORTE DEFERIDO

650012186 SILVIA VIDAL DA SILVA DEFERIDO

650002415 SIMONE VIDAL DA SILVA DEFERIDO

650014863 SUZIANE DOS SANTOS MACIEL DEFERIDO

650014871 TATIANE DA SILVA FORTE DEFERIDO

650020571 TAYNARA DE SOUZA PAULA DEFERIDO

650015908 VERA BATISTA ANIKA DEFERIDO

650012411 WALTER DOS SANTOS DEFERIDO

650027779 WYRAKAURI WAIAPI DEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 5 de 9

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 19/12/2018

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO INDÍGENA E ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE
INSCRIÇÃO

ANEXO II - INDEFERIDAS
Edital de Processo Seletivo nº. 001, de 29/11/2018

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650012471 ADELANE PEREIRA REIS GUAJAJARA RIBEIRO INDEFERIDO

650010744 ADEMAR MALAQUIAS INDEFERIDO

650016351 ADRIANA CARMO DE SOUZA INDEFERIDO

650022122 ADRIANO FAVACHO MALAFAIA  INDEFERIDO

650022131 ADRIANO FAVACHO MALAFAIA  INDEFERIDO

650033116 ADRIANO KESU KAXUYANA INDEFERIDO

650004388 ADRIANO KESU KAXUYANA INDEFERIDO

650004396 ADRIANO KESU KAXUYANA INDEFERIDO

650031393 ADRIELY DO SOCORRO LOPES ROCHA INDEFERIDO

650006241 AGUIMON JUNIOR DA SILVA SANTANA IDIORARU KARAJÁ INDEFERIDO

650006305 AGUIMON JUNIOR DA SILVA SANTANA IDIORARU KARAJÁ INDEFERIDO

650009576 ALAN BATISTA SILVA INDEFERIDO

650007841 ALCYELI NOBRE DOS SANTOS INDEFERIDO

650007859 ALCYELI NOBRE DOS SANTOS INDEFERIDO

650023234 ALESSANDRA COELHO PESSOA INDEFERIDO

650005074 ALEXANDRE SANTA ROSA PENHA INDEFERIDO

650005562 ALEXANDRE SANTA ROSA PENHA INDEFERIDO

650018974 ALICE MARA MATOS DA COSTA INDEFERIDO

650007883 ALZEIRA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

650007891 ALZEIRA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

650007913 ALZEIRA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

650016297 AMIAKARE APALAI INDEFERIDO

650016327 AMIAKARE APALAI INDEFERIDO

650027825 ANA CASTRO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

650004485 ANANDA MAIA SANTOS INDEFERIDO

650027086 ANDREIA MARCIA MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

650016981 ANOAK FORTE BATISTA INDEFERIDO

650026918 ANTÔNIA MARIA DE JESUS CORRÊA INDEFERIDO

650002709 ARIANNE VIANNA DOS SANTOS INDEFERIDO

650008308 ARINAWARE APALAI WAIANA INDEFERIDO

650032144 AURORA FATIMA DAS CHAGAS INDEFERIDO

650029771 CARINA GABRIEL SILVA INDEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 6 de 9

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650005112 DALILMA SANTOS  INDEFERIDO

650005163 DALILMA SANTOS  INDEFERIDO

650028562 DANIELA DE CASTRO INDEFERIDO

650022505 DANIELA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

650008375 DANIELA RAMOS AGUIAR INDEFERIDO

650032802 DAYARA BOTELHO MORAIS INDEFERIDO

650032811 DAYARA BOTELHO MORAIS INDEFERIDO

650006801 DENISIA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

650006811 DENISIA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

650021282 DIECKSON NUNES INDEFERIDO

650028724 DIONE MORAES COIMBRA INDEFERIDO

650021533 EDILANE GEISA SILVA GOMES INDEFERIDO

650019989 EDILANNE REIS DA SILVA INDEFERIDO

650019997 EDILANNE REIS DA SILVA INDEFERIDO

650023692 EDNA SILVA DA SILVA  INDEFERIDO

650023706 EDNA SILVA DA SILVA  INDEFERIDO

650003608 EDSON DE SALES PERES INDEFERIDO

650007141 EDSON PINHEIRO FONSECA INDEFERIDO

650028023 EDSON QUARESMA ANIKA INDEFERIDO

650008091 EDUARDO VIEIRA PASSOS INDEFERIDO

650025636 ELIANY SILVA E SOUZA INDEFERIDO

650025644 ELIANY SILVA E SOUZA INDEFERIDO

650025652 ELIANY SILVA E SOUZA INDEFERIDO

650011902 EULA MAIA MORBACH INDEFERIDO

650011911 EULA MAIA MORBACH INDEFERIDO

650031059 EVANGELINA SÕNIA DOS SANTOS JEANJACQUE INDEFERIDO

650003373 FÁBIO RICHARD PEREIRA DA SILVA  INDEFERIDO

650026705 FLÁVIA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

650025105 GARDENIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

650025148 GARDENIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

650023846 GNOMES CAMPOS POMPEU INDEFERIDO

650021355 GRETCHE DE OLIVEIRA CAVALCANTE INDEFERIDO

650024401 GUARACY DOS SANTOS INDEFERIDO

650024419 GUARACY DOS SANTOS INDEFERIDO

650018893 HERENAIKE APALAI INDEFERIDO

650018966 HERENAIKE APALAI INDEFERIDO

650008251 IAPONA FERREIRA GUAJAJARA INDEFERIDO

650012348 IARA VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 7 de 9

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650019709 IEDA FIGUEIREDO NARCISO NORONHA INDEFERIDO

650011139 IGREIPATI KAIAPÓ DA LUZ COSTA INDEFERIDO

650030631 ILDEAN CARLOS QUARESMA CUNHA INDEFERIDO

650002032 IZAIA WAIANA APALAI INDEFERIDO

650027671 IZONE CASTRO DA SILVA  INDEFERIDO

650005171 JACIRA DE ARAUJO MELO  INDEFERIDO

650031482 JAMAYRA FELIZOLA DE SOUZA INDEFERIDO

650006844 JAQUELINE MACIEL MORAIS INDEFERIDO

650031512 JENNYFF LOANDRA PEREIRA AMARAL INDEFERIDO

650026871 JESIEL CASTRO DA SILVA INDEFERIDO

650013492 JOEL DE SOUSA COSTA INDEFERIDO

650017811 JOELEN DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO

650009274 JOSINEI ANIKA DOS SANTOS INDEFERIDO

650003675 KATYANNE PEREIRA SALLES INDEFERIDO

650024621 KEILIANE INDEFERIDO

650024631 KEILIANE INDEFERIDO

650024648 KEILIANE INDEFERIDO

650032845 KETHLLY LARISSA COSTA ALMEIDA INDEFERIDO

650032861 KETHLLY LARISSA COSTA ALMEIDA INDEFERIDO

650030419 KEU PATRICIA DE CASTRO OLIVEIRA INDEFERIDO

650001303 KUTANAN WAIAPI WAIANA INDEFERIDO

650012267 LAISA SILVA SOARES INDEFERIDO

650002954 LARISSA SILVA PIMENTEL INDEFERIDO

650002962 LARISSA SILVA PIMENTEL INDEFERIDO

650003063 LARISSA SILVA PIMENTEL INDEFERIDO

650022041 LEIDIANE RIBEIRO TEMBÉ  INDEFERIDO

650001788 LEIDIMARA ALMEIDA DE SOUZA  INDEFERIDO

650001788 LEIDIMARA ALMEIDA DE SOUZA  INDEFERIDO

650006046 LUCIANA LAMARAO DE FRANCA INDEFERIDO

650004825 LUCIANO ISEMEU TIRIYO INDEFERIDO

650013387 MAGDA CEZARIO FELIPE INDEFERIDO

650003659 MAIANY DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO

650017684 MAISA CAIXETA DE REZENDE INDEFERIDO

650014928 MANOEL DO NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDO

650019938 MANOEL SORACIO NUNES INDEFERIDO

650022335 MARAKUJAWA WAIÃPI  INDEFERIDO

650022696 MARAKUJAWA WAIÃPI  INDEFERIDO

650022751 MARAKUJAWA WAIÃPI  INDEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 8 de 9

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650022777 MARAKUJAWA WAIÃPI  INDEFERIDO

650023536 MARCELO FORTE MACIEL INDEFERIDO

650011759 MARCIA CECÍLIA SOUZA ROBERTINO INDEFERIDO

650008014 MÁRCIA GONÇALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

650014588 MARCIA PEQUE KRAHO  INDEFERIDO

650014588 MARCIO SANTOS WAIANA INDEFERIDO

650014561 MARIA CERINEIA DOS SANTOS NARCISO INDEFERIDO

650028465 MARIA DE LOURDES SÁ DAS CHAGAS INDEFERIDO

650028491 MARIA DE LOURDES SÁ DAS CHAGAS INDEFERIDO

650001001 MARIA DORALICE DA SILVA GUEDES INDEFERIDO

650010451 MARIA HELENA FERREIRA INDEFERIDO

650010698 MARIA HELENA FERREIRA INDEFERIDO

650016611 MARIA JOSE CAMPOS DOS SANTOS INDEFERIDO

650016611 MARIA LUIZA DA CONCEICAO INDEFERIDO

650009321 MARIA LUIZA DA CONCEICAO INDEFERIDO

650025318 MARÍLIA MOURA GALVÃO INDEFERIDO

650004043 MARINETE DE SOUZA BRITO INDEFERIDO

650025245 MÁRIO GUILHERME GARCIA ARAÚJO INDEFERIDO

650025512 MAYANE TAMIRES SOUZA ROBERTINO INDEFERIDO

650025717 MAYANE TAMIRES SOUZA ROBERTINO INDEFERIDO

650006399 MEIRE JANE MACIEL DULTRA INDEFERIDO

650010345 MERLANE MIKURE TUWIMPO TIRIYO INDEFERIDO

650007603 MILENA PANTOJA DE SOUZA INDEFERIDO

650007611 MILENA PANTOJA DE SOUZA INDEFERIDO

650013751 MIRACY REBELO TUPINAMBA INDEFERIDO

650002938 MOYSES WAI WAI INDEFERIDO

650027523 NILSO LABONTE ORLANDO INDEFERIDO

650018346 NUBIA DA LUZ EVANGELISTA INDEFERIDO

650001508 PARAITAMA ROMÁRIO APALAI WAIANA INDEFERIDO

650001532 PARAITAMA ROMÁRIO APALAI WAIANA INDEFERIDO

650001567 PARAITAMA ROMÁRIO APALAI WAIANA INDEFERIDO

650001648 PARAITAMA ROMÁRIO APALAI WAIANA INDEFERIDO

650007735 PAULO JOEL ALIPIO SILVA INDEFERIDO

650004591 PEDRO ASIRA TIRIYO INDEFERIDO

650006089 PRISCILA SEHTOPYNY APALAI WAIANA INDEFERIDO

650013646 RAFIZA DO NASCIMENTO SOUSA INDEFERIDO

650008049 RAILMA RIBEIRO DE MORAES INDEFERIDO

650025164 RITA MARIA DE SOUSA LIMA INDEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 9 de 9

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

650013166 RONISON DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO

650033469 ROSANA BALTAZAR SILVA INDEFERIDO

650003111 ROSIANE BORGES DE SOUSA INDEFERIDO

650020227 ROSIVETH NARCISO DOS SANTOS  INDEFERIDO

650031881 RUBENS BAUMGRATZ DE SOUZA INDEFERIDO

650020014 SELMA SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

650004108 SERGIO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

650001494 SIMONE DA SILVA LIMA INDEFERIDO

650001801 SOROKAMANO WAIANA APALAI INDEFERIDO

650014881 TATIANE DA SILVA FORTE INDEFERIDO

650013621 TATIARA HO-A-CHUCK DOS SANTOS INDEFERIDO

650027231 THALYTA ARIANNY HORTENSIO DOS SANTOS INDEFERIDO

650013212 THÂMARA  INDEFERIDO

650001214 THIAGO PISA MACIAL  INDEFERIDO

650004035 VALCILENE INDEFERIDO

650020871 VITOR FERREIRA VIEIRA  INDEFERIDO

650011686 WANDERLEIA MAFRA PEREIRA INDEFERIDO

650002423 YURE GUAJAJARA CARVALHO INDEFERIDO